RZEPYN, villa cuius medietas una sub parochia ecclesiae de P a w l o w, 
et altera medietas d e S z w y a n t h o m a r z a sitae sunt, Γη qua sunt undecim 
cum medio lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu viginti et pro pora-
dlne quatuor grossos, item ova triginta, item gallos duos, item caseos duos; 
item est ibi molendinum in piscina et fluvio S z w y s l i n a et solvit metretas; 
item quilibet laborat diem in septimana proprio curru aut aratro, et unam 
siliginis et duas avenae mensuras confertas solvit; item powabam utramque 
laborat. Item sunt ibi duae tabernae habentes agros, et solvit una sedecim 
scottos, alia quae vocatur in Z a w a d a fertonem. Item sunt ibi duae hortulaniae 
habentes agros, et quaelibet solvit pro censu Item est ibi unicum 
praedium coenobiale, ad très laneos aestimatum et curia optime per magi-
strum M i c h a e l e m aedificata, et de agris praedialibus solvitur decima 
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manipularis ecclesiae parochiali in P a w l o w . Item omnes agri cmethonales, 
tabernarum et hortulaniarum solvunt et conducunt decimam manipularem et 
canapalem, praepositurae Kyelczensi, et valor eius aestimatur ad duodecim 
marcas. Confinât cum S z w y ś l i n a , R a t h k o w y c z e , Z a w a d a , D a m b r o w a , 
P a w l o w , W a r s z o w , J a d o w n i k y . 

RZEPYNEK, villa sub parochia de S w y a n t h o m a r z a sita, ad mona-
sterium Sanctae Crucis pertinens. In qua sunt quatuor lanei cmethonales, 
et solvit pro censu et pro poradlne unam marcam, item ova triginta, item 
gallos duos, item caseos duos; item non sunt tabernae neque hortulaniae, 
neque praedium; item quilibet unum diem in septimana laborat curru aut 
aratro ; item decima de agris cmethonum manipularis et canapalis pro prae-
positura Kelczensi. Valor sex marcas. Confinât cum eisdem villis, cum qui-
bus et R z e p i n . 

WOROWYCZE, villa sub parochia de M a n i n a sita, cuius proprietas 
maior pertinet ad episcopum Lubuczensem, et sunt in ea quinque lanei 
pertinentes ad episcopum Lubuczensem, et duae hortulaniae et decima ma-
nipularis, et de omnibus solvitur et conducitur decima in M an i na, et valor 
eius aestimatur ad sex marcas. Item est ibi unus laneus, cuius proprietas 
pertinet ad monasterium Sanctae Crucis C a 1 ν i M o n t i s , et solvit pro censu 
unam cum media marcam et quatuor grossos. Item ex agris eiusdem lanei 
solvitur decima manipularis monasterio Sanctae Crucis. 

SCZEGEL, villa sub parochia ecclesiae de M a Η i Η a sita, cuius propri-
etas pro aliquali parte ad monasterium Sanctae Crucis pertinet. Habet enim 
ibi monasterium Sanctae Crucis duas tabernas habentes agros, et solvunt 
pro censu monasterio duas cum media marcas et quatuor grossos ; et deci-
ma manipularis ecclesiae in M an i η a. Item episcopatus Lubuczensis habet 
ibi unam tabernam, quae solvit pro censu unam sexagenam, et decimam 
pro episcopo Cracoviensi. 

WOYSLAW, villa in sylvis prope M y e 1 y e c z, et sub parochia ecclesiae 
de Z o c h o w sita, cuius proprietas olim ad monasterium C a l v i M o n t i s 
Sanctae Crucis pertinebat cum omni iure; sed M i c h a e l abbas cambivit 
earn pro villa P a w l o w , inferius describenda, et Johanni S k r z a n t h k a 
de domo G o d z a m b a ducentas marcas in vim commutationis addidit. 

PAWLOW, villa habens in se parochialem ecclesiam ligneam, prope B o-
d z a η c z i η sita, quam M i c h a e l abbas ut praemisimus pro villa mona-
sterii sui W o y s l a w , meliorem conditionem sui monasterii effecturus, cum 
nobili Johanne S k r z a n t h k a nobili de domo G o d z a m b a cambivit, et 
monasterio Sanctae Crucis anno Domini 1471. appropriavit. In qua sunt 
decem lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu unam marcam et pro 
poradlne..., item triginta ova, gallos duos, caseos duos; item laborat quilibet 
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diem in septimana proprio curru aut aratro; item tabernae duae liabentes 
agros et solvit una mediam alteram marcam et sex grossos, et altera duas 
marcas, item hortulaniae très liabentes agros. Item est in eadem villa curia 
coenobialis et praedium, de cuius agris solvitur decima manipularis ecclesiae 
in P a w l o w . Item omnes agri cmethonales solvunt et conducunt decimam 
manipularem et canapalem ecclesiae ibidem in P a w l o w , cuius valor aesti-
matur ad decem marcas. Confinât cum Z a p n y o w , D a m b r o w a , C h i b i -
c z e , K o p r z y w ni c z a , W a r s z o w , R z e p i n , B u k o w a . 

MNYSZEK, villa habens in se ecclesiam parochialem ligneam, cuius pro-
prietas et integrum dominium, una cum decima villae, ad monasterium San-
ctae Crucis C a 1 ν i M o n t i s , et unus ex fratribus monasterii, per abbatem 
et conventum praesentatus, praeposituram et ecclesiam in M n y s z e k habe-
bat, in titulum et in administrationem. Magister autem M i c h a e l abbas 
Sanctae Crucis dedit monasterio Wanchocziensi praefatam villam M n y s s z e k , v 

et recepit a Nicolao R z y g a , tunc abbati et conventu Wanchocziensi, vil-
lam Y e s s z o w cum decima villae sibi viciniorem, cuius subnectimus de-
scriptionem. 

GYEZOW, villa pro M n y s z e k cambita, et sub parochia de W a -
s z n y o w sita. In qua sunt octo lanei cmethonales, et quilibet solvit pro 
censu mediam marcam, item ova triginta, item gallos duos, item caseos, 
item quilibet laborat unum diem in septimana proprio curru aut aratro, 
item tabernae non sunt, non sunt hortulaniae, item quilibet pro poradlne 
solvit quatuor grossos monasterio. Item de omnibus agris villae cmethona-
libus solvitur et conducitur decima manipularis pro monasterio C a l ν i M o n -
t i s , et valor eius ad duodecim marcas. Item non est ibi praedium aliquod in 
praedicta villa. Item duae piscinae in villa eadem. Item molendinum non est. 
Item est ibi laneus unus novus militaris Johannis N a g o r s k y , qui solvit 
decimam monasterio C a l v i M o n t i s . Confinât cum Z w o l y a , C o w a l k o -
w i c z e , M i r o g o n y o w i c z e , N a g o r z i c z e , W i l k o c z i n et Z w o l y a .